2017 年 12 月 28 日
お客様各位

販売中止製品および修理対応終了のお知らせ

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。
 さて、弊社の一部製品につきまして、下記の通り製品販売と修理対応を終了させていただきたくご案

内申し上げます。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上

げます。
敬具

記

■旧型アヂホモミクサー® 2M-03型および 2M-05型
 付属容器の販売中止と電子部品等の修理対応終了
2013 年度まで販売しておりました旧型アヂホモミクサー® 2M-03 型および 2M-05 型の

付属容器は、2017 年に製作が中止となりました。
付属容器は在庫がなくなり次第、販売終了となります。
また、旧型機に使われている電子部品等の修理対応についても終了させていただいており

ます。詳細は弊社までご相談ください。

2M-03 型 付属容器               2M-05 型 付属容器
※製品の写真の大きさは同率ではありません。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

 プライミクス株式会社
 info@primix.jp

	販売中止製品および修理対応終了のお知らせ